
Naamgeving Oude Postbaan 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

  

Gezien het voorstel van de Commissie Naamgeving van 20-1-2025. 

  

Gelet op het bepaalde in de Verordening Naamgeving en Nummering Maastricht 2010. 

  

Besluiten: 

  
Het oostelijke gedeelte van de Postbaan te hernoemen tot ‘Oude Postbaan’ zoals aangegeven op de 

bij dit besluit behorende tekening, comform het bepaalde in artikel 2 lid 3 van de Verordening Naam- 

geving en Nummering Maastricht 2010. 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 18 februari 

2025. 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

W.A.G. Hillenaar 

Bezwaar en voorlopige voorziening 

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden binnen 6 weken na verzending 

van het besluit aan de aanvrager daartegen bezwaar maken. Een bezwaarschrift moet zijn ondertekend 

en ten minste bevatten 

- de naam en het adres van de indiener; 

- de dagtekening; 

Nr. 95949 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2025 nr. 95949 6 maart 2025 1 



- een omschrijving van het besluit (inclusief het registratienummer van het besluit) waartegen het 

bezwaar is gericht; 

- de gronden van het bezwaar. 

Vermeld in het bezwaarschrift tevens telefoonnummer en (indien mogelijk) e-mailadres. 

  

Als een bezwaarschrift per post wordt ingediend, moet dit gebeuren door toezending aan burgemeester 

en wethouders van Maastricht, Postbus 1992, 6201 BZ Maastricht. 

  

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. Bij onverwijlde spoed kunnen 

belanghebbenden, die een bezwaarschrift hebben ingediend, tevens een verzoek tot het treffen van 

een voorlopige voorziening doen. 

Een verzoekschrift moet worden toegezonden aan de voorzieningenrechter van de rechtbank Limburg, 

sector Bestuursrecht, Postbus 950, 6040 AZ Roermond. 

Met een elektronische handtekening (DigiD) is het mogelijk een verzoekschrift digitaal in te dienen via 

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. 

Voor het indienen van een verzoekschrift zijn griffierechten verschuldigd. 

Gemeenteblad 2025 nr. 95949 6 maart 2025 2 

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

